

|                                                     |                                           |          |            |              |           |               |              |                   |              |  |  |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------|------------|--------------|-----------|---------------|--------------|-------------------|--------------|--|--|
| Updated: May 1, 1997                                |                                           |          |            |              |           |               |              |                   |              |  |  |
| Patch Order from Eastern Emblem and Red Beret Order |                                           |          |            |              |           |               |              |                   |              |  |  |
| *note: Average piece cost includes shipping         |                                           |          |            |              |           |               |              |                   |              |  |  |
| Eastern Emblem                                      |                                           |          |            |              |           |               |              |                   |              |  |  |
| Invoice No.                                         | Item                                      | Quantity | Unit Price | Total        | Die Setup | Est. Shipping | Total Bill   | Unit Piece Cost * | Date Shipped |  |  |
| 76917                                               | Silk screen: neckerchiefs White Stage     | 150      | -\$ 2.35   | -\$ 352.50   | \$ -      | -\$ 10.00     | -\$ 362.50   | -\$ 2.42          | 25-Mar-97    |  |  |
| 77023                                               | Patches: White Stag Leadership            | 500      | -\$ 1.29   | -\$ 645.00   | \$ -      | -\$ 7.50      | -\$ 652.50   | -\$ 1.31          | 10-Apr-97    |  |  |
| 76936                                               | Embroidered Staff Neckerchiefs            | 50       | -\$ 7.93   | -\$ 396.50   | \$ -      | -\$ 6.50      | -\$ 403.00   | -\$ 8.06          | 26-Mar-97    |  |  |
|                                                     | Council White Stag Patch:                 |          |            |              |           |               |              |                   |              |  |  |
| 77043                                               | Staff with metallic silver edge           | 200      | -\$ 1.89   | -\$ 378.00   | \$ -      |               |              |                   |              |  |  |
|                                                     | Participants with yellow edge             | 50       | -\$ 1.74   | -\$ 87.00    | \$ -      | -\$ 7.50      | -\$ 472.50   | -\$ 1.89          | 15-Apr-97    |  |  |
| Sub Totals                                          |                                           |          |            | -\$ 1,859.00 |           | -\$ 31.50     | -\$ 1,890.50 |                   |              |  |  |
|                                                     |                                           |          |            |              |           |               |              |                   |              |  |  |
| Totals                                              | Check received from Council               | Rec'd    | 28-Apr-97  |              |           |               | \$ 765.50    |                   |              |  |  |
|                                                     | Money Due Richard Parrott for Patch Order |          |            |              |           |               | -\$ 1,125.00 |                   |              |  |  |
|                                                     | Red Beret Order                           |          | 6-May-97   | 28 pcs at    | \$ 9.31   | \$ 260.75     | -\$ 260.75   |                   |              |  |  |
|                                                     | Money received -                          |          |            |              |           |               | \$ -         |                   |              |  |  |
|                                                     | Electrical Hardware for Troop Tents       |          |            |              |           |               | \$ -         |                   |              |  |  |
|                                                     | Total Due                                 |          |            |              |           |               | -\$ 1,385.75 |                   |              |  |  |